Câmara Municipal de Sete Lagoas[image: image1.png]

                    Gabinete do Vereador João Evangelista

                    MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES Nº _________/2017

Senhor Presidente,

O Vereador subscrevente solicita que, após ouvido o Plenário, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao jovem Marco Paulo Drumond Lanza,  por sua aprovação no XXI Exame Nacional da Ordem dos Advogados do Brasil.
 Nossos cumprimentos e nossa estima, cuja conquista muito nos alegram.

                                     Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2017.

[image: image2.jpg]Jodo Evangelista Pereira de Sa
Vereador pelo PSDB

___________________________________________________________________________
Av. Getúlio Vargas, 111 - 4º andar - sala 410 - Centro - Sete Lagoas - MG – CEP - 35700-046  - Fone: 3779-6319 joaoevangelistasa@hotmail.com